平成 17 年３月４日

各 位

住 所 大阪府吹田市春日３丁目 20 番８号

会 社 名 グリーンホスピタルサプライ株式会社

代 表 者 の

役 職 氏 名
代 表 取 締 役 社 長  古 川  國 久

（コード番号：３３６０ 東証第二部）

問い合わせ先
取締役常務執行役員
管 理 本 部 長

 黒 田  敏 史

電 話 番 号  0 6 - 6 3 6 9 - 0 1 3 0

東京証券取引所市場第二部上場記念配当に関するお知らせ

当社は、平成 17 年３月４日開催の取締役会において、平成 17 年３月期の１株当たり期末配当につき

下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 増配の理由

当社は、平成 17 年２月 22 日に東京証券取引所市場第二部に上場いたしました。これもひとえ

に株主各位及び関係各位のご支援の賜物と、心から感謝申し上げる次第であります。

つきましては、株主各位の日頃のご支援に感謝の意を表するため、当初予定しておりました平

成 17 年３月期の１株当たり期末配当 3,000 円に東証第二部上場記念配当 1,500 円を加えて合計

4,500 円とする案を、平成 17 年６月開催予定の第 13 期定時株主総会において付議することを決

議いたしました。

２． 平成 17 年３月期(第 13 期)期末配当

前回発表予想配当 １株につき 3,000 円

今回修正予想配当 １株につき 4,500 円

(うち普通配当 3,000 円)

(うち記念配当 1,500 円)

(ご参考)

平成 16 年３月期(第 12 期) 普通配当 １株につき 旧株8,000円 (2,666.7 円)

 〃 新株1,421円 (473.7 円)

(注) 平成 16 年８月９日付で１株を３株に株式分割を行っております。当該株式分割を考慮した

１株当たり期末配当を( )内に記載しております。

以 上